
UCHWAŁA Nr XXVI/178/09 
RADY GMINY WODZISŁAW  

z dnia 30 czerwca 2009 roku. 
 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
dotyczącego przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze poprzez likwidację Poradni Kardiologicznej i Endokrynologicznej w 
Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 43 ust. 2 i 3 ustawy             
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 
14, poz. 89  z późn. zm.). 
 

RADA GMINY WODZISŁAW  
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

 Negatywnie opiniuje  projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego               
w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała                  
w Czerwonej Górze poprzez likwidację Poradni Kardiologicznej  i Endokrynologicznej                      
w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc   w Kielcach przy                
ul. Jagiellońskiej 72.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Wodzisław. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVI/178/09 

Rady Gminy Wodzisław 
z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
W  związku z pismem ROPSZ.II-8023/IT/15/2009 r. otrzymanym w  dniu 27 maja 

2009 roku z  Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej Urzędu  
Marszałkowskiego w Kielcach dotyczącym  zaopiniowania , projektu uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w  sprawie  przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze poprzez likwidacje Poradni 
Kardiologicznej i Endokrynologicznej w  Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach przygotowana  została  niniejsza  opinia . Wyrażenie 
przedmiotowej  opinii  należy do wyłącznej właściwości  Rady  Gminy , zatem podjęcie 
uchwały  jest  zasadne.  
 
 


